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U14 drenge 

Vi startede efter sommerferien med at blive slået sammen med U-14 drengene fra Åstrup-

Hammelev. Det betød, at vi ved turneringsstart var 10 spillere. Siden er der kommet 

yderligere 4 drenge til, så vi er nu i alt 14 spillere. 

Det har taget lidt tid at få drengene rystet sammen, og i starten gik meget træning med at 

lære hinanden at kende og at finde glæden ved sammenhold og sammenspil. Nu, 5 måneder 

senere, har vi – synes vi selv – et godt gedigent hold, med nogle glade, motiverede og ivrige 

drenge.  

Michael Kragh har trænet U-14 drengene siden sommerferien 2011. Hans ambition for 

træningen er, at det skal være sjovt at træne samtidig med, at det skal være lærerigt. Det er 

områder som fair play, sammenspil, tempo, teknik og taktik blandet med en stor portion 

humor, der arbejdes ud fra. Man skal kunne smile både i med- og modgang. 

Vi startede efterårssæsonen med Giffer Cup, hvor vi kom på en 2. plads - efter nogle meget 

spændende kampe. Ved slutningen af efterårets turnering, landede vi på en 4. plads i vores 

pulje, hvilket vi mener, er rimeligt i betragtning af, at drengene kun har spillet sammen siden 

august. I forårsturneringen satser vi på at komme blandt top 3 i puljen. 



I november fik vi Monica Block som hjælpetræner, hun er en garvet håndboldspiller og et godt 

supplement til Michael. 

Spillere på U14 drenge: Emil R. Sørensen, Jakob Schou, Lasse Winding, Laurits Bonde, Marcus 

Block, Nicklas T. Nielsen, Sebastian Andersen, Simon Poulsen, Mike Breuner, Rasmus Back 

Hansen, Mads Spliid, Christian Nielsen, Simon Andersen, Mathias Bonde. 

 

U 18 Drenge 

TÅIF – ÅSTRUP H – GRENÅ IF 

Da dette projekt startede, var håbet om 2 div. til stede, men vi måtte sande at 3 ugers 

træning ikke er nok til at få et hold til at fungere 100 %, men vi var meget tæt på, vi 

manglede 1 mål. Det tog noget tid inden skuffelsen var væk. Nu synes jeg at holdet fungerer 

godt, både på og udenfor banen. De hygger sig i hinandens selskab. Fremmødet til træning  i 

Toubrohallen og Grenå IC er rigtig flot. Spillemæssigt synes jeg at vi, når drengene vil, spiller 

noget rigtig flot håndbold.  Jeg håber og tror at vi slutter i top i vores pulje, samt at vi går til 

finalerunden i Kreds Cup.  

Træner Kurt Terkildsen 

Hjælpetræner Mikkel Due. 

 

 

U12 Drenge 

U12 drenge er i år drenge i årgang 1999 og 2000. Ved turneringsstart efteråret 2011 var der 

blot 6 U12 drenge som skulle spille håndbold i B-rækken. Trods de svære odds kæmpede 

drengene super flot i alle kampene frem til jul, hvilket betød at de vandt B-rækken ubesejret 

og fik en direkte billet i A-rækken. Der er ingen tvivl om at det bliver super ufordrende, 

lærerigt, spændende og rigtig hård for drenge at spille i A-rækken, men en ting er sikkert for 

U12 drengene de er klar og går altid på banen for at vinde. Med en flok drenge mellem 11-13 

år, er det umuligt at klare tingene alene uden forældreopbakning, jeg er så heldig at mine 

drenge har de bedste forældre – STORT TAK til dem fordi de altid er klar til at hjælpe og bakke 

op om holdet.  

Holdet består i dag af 10 drenge som er vilde med at spille håndbold: 

Målmand Lukas Leftheriotis, Ruben Andersen, Simon Qvist Jensen, Thomas Udsen, Jeppe 

Winding,  Jonas Skou, Sebastian Jensen, Jordan Barrett, Rasmus Moll Kjær, Kristian 

Mortensen 

Træner Charlotte Winding 

Kontaktforælder  Anja Kjeldsen           

 



U14 Piger        

På U-14 A holdet spiller følgende piger: 

Mette Firgaard. Irma Hallilovic, Lærke Nielsen, Celine og Sofie Karlsen, Ajla Milanovic, Ronja 

Andersen, AnneSofie Kaas, Anne Eriksen, Leila Cerimaqic, Katrine Andersen 

  

På U-14 D holdet spiller følgende piger:  

Naja Hansson, Simone Tipsmark, Laura Rasmussen, Sofie Karlsen, AnneKatrine Hove, Sunniva 

Punsvik, Leila Cerimaqic 

  

Trænere Bjarne Mortensen, Mikkel Christensen 

  

U-14 pigerne har i den første del af sæsonen, spillet sig op i A rækken. Og håbet er, at der 

bliver holdet - Forhåbentlig midt i rækken. 

Pigerne hygger sig indbyrdes, og det er altid en fornøjelse at træne pigerne. Der er sjældent 

sure miner, og alle går til træningen med positiv indstilling. 

 

A-holdet er startet efter sæsonen, og tabte desværre den første kamp 15-7 

D-holdet starter deres turnering d 14/1-12 

 

Sæsonen sluttes traditionen tro af med en tur til Morsø, med enten 1 eller 2 hold 

Vh 

Bjarne 

 

U-16 Drenge  

Hold 1 spillede 10 kampe og fik maks. point 20 med en målscore på 247-115 og en oprykning 

til U-16AA efter jul. Første kamp efter julepausen resulterede i en stor sejr over Mørke IF på 

udebane på 26-9. Ambitionerne er store og hedder helt klart top 1-2 i turneringen og en finale 

i Kreds Cuppen.  

Vi håber alle, at det kan lykkedes. Drengene fortjener det helt sikkert med den 

træningsmængde, de er udsat for 3 gange om ugen, og den træningsiver de lægger for dagen. 

Med en træningsweekend lige før jul og Thy Cup mellem jul og nytår er vi i hvert fald 

velforberedte. 

 Hold 2 spillede 12 kampe og fik 15 point, en 3. plads med en målscore på 234-213. En meget 

flot præstation, der var lige ved at resultere i en oprykning til AA rækken. Man skal huske på, 

at hold 2 tit måtte gøre brug af spillere, som enten ikke træner, ikke har spillet håndbold før 

eller som kun spiller fodbold. 

Disse flotte præstationer kunne ikke lade sig gøre uden en meget flot forældreopbakning især 

af vores 3 kontaktforældre Frank Knudsen, Kim Møller og Marianne Sørensen - tak for det. 

 Med sportslig hilsen 

Trænerteamet Gerhard Lundsteen, Chr. Frost og Jens Svendsen 

Åstrup Hammelev - Grenaa drenge 2 har spillet en meget flot halvsæson i efteråret, og alle 

glæder sig til at vise hvad vi kan her efter jul, og i det ligger at vi agter at blande os i toppen 

herefter jul, og at spille efter at komme til Østjydsk mesterskab i slutningen af sæsonen. Det 

vil vi arbejde målrettet henimod.  Vi er ikke for mange, så vi tager gerne imod nye spillere. 

Alle vores hjemmebane kampe spilles i Åstruphallen, (vi spiller i rødt, for at honorere 



hjemmebanen, hvor alle Åstrup hold spiller i rødt/blåt). 

  

Vi skal i løbet af sæsonen igen møde et af de hold vi mødte før jul, (Favrskov, som vi slog 

både ude og hjemme) og derudover skal vi møde et par af de hold som vores 1. hold spillede 

mod før jul (IF mols & Nørre Djurs), samt 2 hold som vi endnu ikke kender til (HEI 4 & 

Hornslet) så det bliver en meget spændende rejse frem mod målet, Østjysk mesterskab, som 

vi bare skal deltage I.  

Åstrup kunne ikke klare sig uden Grenaa og vise versa, så vi sætter stor ære i at repræsentere 

begge klubber. Ved fællesskab og sammenhold, fleksibilitet og hårdt arbejde kommer vi 

længst, og som sagt agter vi at vinde mange flere kampe, end modtage nederlag, for til slut at 

ende i slutmesterskabet. Træner såvel som spillere ser frem til en god halvsæson 

  

Trænere: Jens Svendsen, Christian Frost (Gerhard Lundsteen) 

U8 Bold & Leg  

U8 Bold og Leg består af en række livsglade og humørfyldte børn, hvilket kommer deres 

trænere til gode hver eneste torsdag.  

Vi startede sæsonen op med ca. 7 spillere, men har nu sådan omtrent fordoblet antallet – 

stærkt – og det kun ved at vores ”stamspillere” har spredt budskabet om vores hold og 

træningstider. 

Så nu er udfordringen for os trænere at holde spillerne til ilden, og hver torsdag holde gang i 

de gode takter.  

Vi startede sæsonen op med at spille totalhåndbold på lille bane, men der var desværre ikke 

rigtig nogle modstandere til os (det blev til i nærheden af 50 mål på 45 minutter)… Og skønt vi 

hver torsdag slutter af med 15 minutters totalhåndbold til alles fornøjelse, ja så blev spillerne 

hurtigt enige om, at udfordringen nok lå i at spille på stor bane. Det prøvede vi så kræfter med 

lørdag 26/11, og selvom det blev til et par tætte kampe, blev det desværre ikke til sejre. Men 

humøret forblev intakt, og alle spillerne syntes, at det havde været en ”fed” oplevelse, der 

sagtens kunne gentages. Så vi nu glæder os alle til kampene den 21/1.  

Flokken består hovedsagligt af drenge – så piger efterlyses – og det er nogle lærevillige 

årgange 2003/04, som indtil videre har forsøgt sig med alt, hvad trænerne har budt dem. 

Skal vi selv sige det, så viser U8 noget rigtigt flot håndbold til tider – der er masser af 

potentiale at bygge videre på i de kommende sæsoner.  

U8 har det rigtigt sjovt til træning, på og udenfor banen, og helt sikkert er det, at de bare har 

lyst til at spille håndbold!  

Træningen er bygget op omkring bevægelse med bold – for spillerne har som regel slet ikke tid 

til at stå stille :o) Dog forsøger trænerne til tider at snige lidt teknik og regler ind ad omveje…  

U8 trænes af Marcus Nikolajsen, Simone Krogh og Christina Stougaard. 

 

 



U 4 & U6 Bold & Leg 

 

Her er U6 - holdet som alle fremtidige håndboldspillere kan lære af. De kan sætte normen for 

hvad håndbolden i GIF skal stå for.  

Vi har her en flok af børn, som elsker at komme til træning. Som i en alder af bare 5-6 år 

knokler på med sved på panden. De vil lære noget. De griber, kaster og ja er nu begyndt at 

tackle, så vi er nødt til at spille med frikast.  

Man bliver som træner altid i godt humør af at være sammen med dem hver torsdag.  

Vi har været til to stævner, hvor opbakningen fra forældrene var kæmpe stor, det er en flok af 

livlige og engagerede forældre at holde styr på. ;0) 

Børnene har spillet nogle rigtig gode kampe og går på banen i deres kamptrøjer med en gejst 

og en entusiasme der er misundelsesværdig.  

Udenfor banen er der et kammeratskab og en lyst til at være sammen, som man kun har turde 

drømme om.  

Det er nogle pragtfulde børn fuld af latter, glæde og seriøsitet, som er en hver træners drøm.  

Kære publikum se godt på disse drenge og piger og måske skal i allerede nu sikre jer en 

autograf - for de her dejlige børn, det er fremtidens håndboldstjerner både i GIF og i Danmark 

;0) 

 

Vil også gerne rose vores unge hjælpetrænere, da de gør et godt stykke arbejde med at holde 

styr på de kommende landsholdsspillere:)   

Vi vil også gerne sige tak til alle forældrene til den fine opbakning:)  

Mvh Jytte og Kristina 

Kristina Wetche 

 

  

 

  

 


